
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 / 1  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: SU/8354/2017 Da Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
Č. j.:      SU/8354/2017-15 Ing.arch. Davidová Markéta 386804040 davidovam@c-budejovice.cz 20.11.2019 
 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Stavební úřad České Budějovice, jako příslušný správní orgán vydal dne 5.4.2018 pod č.j. SU/8354/2017-
13 rozhodnutí, které se týká stavby: 

Obnova řadu surové vody Římov-Plav I.etapa 
Doudleby, Straňany 

 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v Poučení účastníků na straně 13 dole 
a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"Rozhodnutí má podle §93 odst.1 stavebního zákona platnost 2 roky." 

opravuje textem: 

"Rozhodnutí má podle §93 odst.1 stavebního zákona platnost 5 let, dle podmínky č.2 tohoto 
rozhodnutí. " 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1 
 

 

Odůvodnění: 

V Poučení účastníků písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. V podmínkách 
pro umístění stavby v bodě 2. je uvedeno, že investor požádal o odchylnou dobu platnosti územního 
rozhodnutí na dobu 5 let a s využitím stavby musí být započato do 5 let ode dne nabytí právní moci.  

Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

Viz rozdělovník: 

 



Č.j. SU/8354/2017 Da str. 2 

 
Účastníci řízení- další dotčené osoby: 
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, 370 01  České Budějovice 
Obec Doudleby, Doudleby 6, 370 07  Doudleby 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 
Ing. Jaromír Hořejší, CSc., Kytín 154, 252 10  Kytín 
Mgr. Gabriela Štrosserová, Hluboká u Borovan 124, 373 12  Borovany 
Marie Beranová, Straňany 11, 370 07  Doudleby 
Jan Chyňava, Straňany 12, 370 07  Doudleby 
Jan Chyňava, Straňany 53, 370 07  Doudleby 
Ing. Jana Burcev Špulková, Straňany 33, 370 07  Doudleby 
Libor Kolouch, Mánesova 86/16, 370 01  České Budějovice 
Božena Šimánková, Straňany 18, 370 07  Doudleby 
Pavel Navrátil, Straňany 19, 370 07  Doudleby 
Jaroslava Navrátilová, Straňany 19, 370 07  Doudleby 
Pavla Haiklová, Straňany 24, 370 07  Doudleby 
Petr Haikl, Straňany 24, 370 07  Doudleby 
Josef Bostl, Straňany 22, 370 07  Doudleby 
Josef Bostl, Straňany 22, 370 07  Doudleby 
Věra Bostlová, Straňany 22, 370 07  Doudleby 
Jan Kotisa, Straňany 13, 370 07  Doudleby 
Zuzana Kotisová, Straňany 13, 370 07  Doudleby 
Michaela Mrkvanová, Straňany 56, 370 07  Doudleby 
Radim Chyňava, Straňany 53, 370 07  Doudleby 
Josef Burda, Doudleby 10, 370 07  Doudleby 
Růžena Burdová, Doudleby 10, 370 07  Doudleby 
Růžena Bakotová, Straňany 52, 370 07  Doudleby 
Ivan Klimenda, Strádova 941/2, 370 07  České Budějovice 
Ing. Marta Toulová, Tyršova 4, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Věra Kohoutová, Jírovcova 2117/85, 370 04  České Budějovice 
Mgr. Helena Bednářová, Boršovská 1202/18, 370 07  České Budějovice 
Zdeněk Šmíd, Straňany 9, 370 07  Doudleby 
Josef Hadač, Straňany 3, 370 07  Doudleby 
Marie Hadačová, Straňany 3, 370 07  Doudleby 
Marie Beranová, Straňany 11, 370 07  Doudleby 
Pavel Zíka, Průběžná 123, 373 24  Římov 
Pavel Zíka, Průběžná 246, 373 24  Římov 
Jindřich Marek, Bezdrevská 1125/27, 370 11  České Budějovice 
Miluše Marková, Bezdrevská 1125/27, 370 11  České Budějovice 
Marie Zdrhová, Doudleby 14, 370 07  Doudleby 
Marta Pětivoká, Straňany 32, 370 07  Doudleby 
Marie Beranová, Straňany 60, 370 07  Doudleby 
Marie Svobodová, Straňany 27, 370 07  Doudleby 
Radek Turín, Straňany 23, 370 07  Doudleby 

 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního 
řádu  v Českých Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání 
má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 



Č.j. SU/8354/2017 Da str. 3 

 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 
 
Rozhodnutí bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 



Č.j. SU/8354/2017 Da str. 4 

 
Obdrží: 

Po dni nabytí právní moci obdrží stejnopis tohoto rozhodnutí s doložkou nabytí právní moci žadatel; 
místně příslušný obecní úřad, pokud není stavebním úřadem; stavební úřad příslušný podle § 15 nebo 16, 
stavebního zákona k povolení stavby.   

 

žadatel (dodejky), zplnomocněný zástupce žadatele (dodejky) 

Vodárenská společnost Chrudim a.s., IDDS: 3b9gxrh 
  
dotčené orgány 
Magistrát města - odbor památkové péče, - zde - 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 
KHS Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
 
ostatní 
Magistrát města České Budějovice, kancelář tajemníka 
Obecní úřad Doudleby, IDDS: kutb5e5 
  
obec (dodejky) 
Obec Doudleby, IDDS: kutb5e5 (jako obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) 

 
 
ostatní se žádostí o zveřejnění  pro doručení účastníkům řízení: 
Magistrát města – kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde - 
-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   
      zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
Obecní úřad Doudleby 
-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   
      zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 
 


		2019-12-03T08:53:28+0100
	Mgr. Ing. Martin Tůma
	ok




